
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/1351,Nr-932004.html
01.05.2024, 03:45

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Nr 93/2004

BP.I-3012-2-4/04

Zarządzenie Nr 93/2004

Prezydenta Miasta Radomia

z dnia 19 marca 2004r.



w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Radomia na 2004 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie

gminnym / jedn .tekst Dz. U. z 2003 r nr 142 poz.1591 z późn. zm. /, oraz §9 Uchwały

Nr 369/2004 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 23 lutego 2004 roku w sprawie uchwalenia
budżetu Gminy Miasta Radomia na 2004 rok Prezydent Miasta zarządza co następuje:

§1

Dokonuje się przesunięcia wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej:



zadania własne powiatu

w dziale 852-Pomoc Społeczna w kwocie 2.805,- / DPS ul. Garbarska /

rozdziale 85202-Domy pomocy społecznej w kwocie 2.805,-

z

§4040-dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie 2.735,-

§4480-podatek od nieruchomości w kwocie 70,-

do

§4270-zakup usług remontowych w kwocie 1.460,-

§4300-zakup usług pozostałych w kwocie 1.100,-

§4440-odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie 245,-



§2

Dokonuje się przesunięcia wydatków między zadaniami :

z

zadań własnych gminy

działu 020-Leśnictwo w kwocie 16.510,- / Wydz. Ochr. Śr./

rozdziału 02001-Gospodarka leśna w kwocie 16.510,-

§3030-różne wydatki na rzecz osób fizycznych w kwocie 16.510,-

do

zadań własnych powiatu



działu 020-Leśnictwo w kwocie 16.510,- / Wydz. Ochr. Śr./

rozdziału 02001-Gospodarka leśna w kwocie 16.510,-

§3030-różne wydatki na rzecz osób fizycznych w kwocie 16.510,-

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Uzasadnienie:

Przesunięcia wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w1.
dziale 852

w kwocie 2.805,- dokonuje się w celu zabezpieczenia środków finansowych na
pokrycie kosztów remontów tarasu, uregulowanie opłaty za stałe łącze internetowe
oraz odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w Domu Pomocy Społecznej
dla Osób Przewlekle Chorych.

Przesunięcie wydatków między zadaniami klasyfikacji budżetowej w dziale1.
020 w kwocie 16.510,- dotyczy wydatków zaplanowanych na wypłaty
ekwiwalentów za wyłączenie gruntów upraw rolnych i prowadzenie
upraw leśnych, które należą do zadań własnych powiatu. Stąd
zasadność dokonania powyższej zmiany.



1

Pliki do pobrania
93-2004.doc
Zarządzenie Nr 93/2004 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 19 marca 2004r. w sprawie:
wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Radomia na 2004 rok.
doc, 33.5 KB,

Metadane

Data publikacji : 31.03.2004
Obowiązuje od : 31.03.2004
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Wydział Budżetu i Podatków, osoba odpowiedzialna Dyrektor Tadeusz Murawski

Osoba udostępniająca informację:
Beata Stępień

Następny Strona

https://bip.radom.pl/download/69/2023/93-2004.doc
https://bip.radom.pl/ra/changelog/1351,dok.html
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/62247,Nr-44822023-w-sprawie-powolania-komisji-konkursowej-w-celu-przeprowadzenia-konku.html
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/62247,Nr-44822023-w-sprawie-powolania-komisji-konkursowej-w-celu-przeprowadzenia-konku.html

